Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Василёк» муниципального образования

«Ладушкннский городской округ»

ПРИКАЗ №(££- О

от «18 » октября 2019 г

«Об утверждении Положения о наблюдательном совете»

На основании решения наблюдательного совета (протокол № 1 от
17.10.2019 года, в соответствии с частью 2 ст. 30, ч. 2 ст. 62 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о наблюдательном совете.
2. Делопроизводителю Беспятовой К.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня
издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ
д/с «Василёк»
С приказом ознакомлен:^

МАДОУ д/с "Василёк", Кононенко Наталья Геннадиевна, Заведующий
15.03.2021 16:49 (MSK), Сертификат № 01D6EB50B6EE7440000000072C4B0002